
 

松原第六中学校 新入生の保護者の皆さまへ 

                                       

陽春の候、新入生の保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。 

さて、本校におきましては、４月７日（火）午後２時００分（受付午後１時３０分）より、

令和 2年度の入学式を挙行させていただく予定でございます。 

つきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、保護者の皆さまの

ご出席について、一家庭につき１名までとさせていただき、来賓の皆さまのご出席に

ついては、ご遠慮いただきたく存じます。 

入学式出席に際しては、以下の２点について、ご留意ください。 

・新入生及び保護者の皆さまは、マスクの用意をお願いします。 

    ・新入生及び保護者の皆さまで、３７度５分以上の熱があるなど風邪のような 

症状がある場合は、学校へご連絡ください。 

なお、今後の感染状況により、変更となる可能性もございます。 万が一、変更とな

った場合は、速やかに本校ホームページにてお知らせいたします。 

  児童生徒の安全・健康のため、何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 


